

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01\_

**Stavba: NKP SZ Kratochvíle - oprava fasády kostela Narození Panny Marie, rekonstrukce ČOV**

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 22. 10. 2021

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28100476  
Stavitelství Luňáček, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **2 728 307,47**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>2 728 307,47</b>	<b>572 944,57</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>3 301 252,04</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

**Objednavatel** **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01\_

**Stavba:** NKP SZ Kratochvíle - oprava fasády kostela Narození Panny Marie, rekonstrukce ČOV

Místo: Datum: 22. 10. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček, s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>2 728 307,47</b>	<b>3 301 252,04</b>
<b>A</b>	<b>NKP SZ Kratochvíle - návrh opravy fasády kaple Narození Panny Marie (věž, J, V, S)</b>	1 107 292,86	1 339 824,36
01	01 - VĚŽ (samotná věž ze všech stran)	1 107 292,86	1 339 824,36
<b>B</b>	<b>Rekonstrukce ČOV - zámek Kratochvíle</b>	1 621 014,61	1 961 427,68
01	Stavební rozpočet	1 621 014,61	1 961 427,68

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP SZ Kratochvíle - oprava fasády kostela Narození Panny Marie, rekonstrukce ČOV

Objekt:

A - NKP SZ Kratochvíle - návrh opravy fasády kaple Narození Panny Marie (věž, J, V, S)

Soupis:

**01 - 01 - VĚŽ (samotná věž ze všech stran)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22. 10. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavitelství Luňáček, s.r.o.

IČ:

28100476

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 107 292,86

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**1 107 292,86**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
1 107 292,86  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
232 531,50  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 339 824,36**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP SZ Kratochvíle - oprava fasády kostela Narození Panny Marie, rekonstrukce ČOV

Objekt:

A - NKP SZ Kratochvíle - návrh opravy fasády kaple Narození Panny Marie (věž, J, V, S)

Soupis:

**01 - 01 - VĚŽ (samotná věž ze všech stran)**

Místo:

Datum: 22. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací

**1 107 292,86**

### C - CELKEM

**1 002 292,86**

01 - I - PRÁCE PROVÁDÍ RESTAURÁTOR	297 065,00
02 - II a III - PRÁCE PROVÁDÍ STAVEBNÍ FIRMA POD DOZOREM RESTAURÁTORA 150hod + SAMOST	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	217 717,99
783 - Dokončovací práce - nátěry	80 958,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	82 700,93
997 - Přesun sutě	71 242,96
SPOL - SPOLEČNÉ PRÁCE	0,00
764 - Konstrukce klempířské	2 046,43
765 - Krytina skládaná	22 279,53
741 - Elektroinstalace - silnoproud	4 377,60
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	4 275,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	203 533,68
998 - Přesun hmot	16 095,00
<b>VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>	<b>105 000,00</b>
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	45 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
VRN6 - Územní vlivy	30 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	2 500,00

## 2) Ostatní náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**1 107 292,86**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NKP SZ Kratochvíle - oprava fasády kostela Narození Panny Marie, rekonstrukce ČOV

Objekt:

A - NKP SZ Kratochvíle - návrh opravy fasády kaple Narození Panny Marie (věž, J, V, S)

Soupis:

**01 - 01 - VĚŽ (samotná věž ze všech stran)**

Místo:

Datum: 22. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Stavatelství Luňáček, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 107 292,86**

D C

CELKEM

1 002 292,86

D 01

I - PRÁCE PROVÁDÍ RESTAURÁTOR

297 065,00

1	K	622000000R011	Restaurátorské práce - římsy arkýřů a jednoduché římsy věže	mb	46,800	3 800,00	177 840,00
---	---	---------------	---	----	--------	----------	------------

VV	"I-01" 6	6,000
VV	"I-03" 5,7	5,700
VV	"I-16" 6	6,000
VV	"I-18" 5,7	5,700
VV	"I-22" 6	6,000
VV	"I-24" 5,7	5,700
VV	"I-31" 6	6,000
VV	"I-33" 5,7	5,700
VV	Součet	46,800

2	K	622000000R014	Restaurátorské práce - restaurování kamenného ostění vchodu do kostela	ks	1,000	19 000,00	19 000,00
---	---	---------------	--	----	-------	-----------	-----------

VV	"I-35" 1	1,000
VV	Součet	1,000

3	K	622000000R015	Restaurátorské práce - restaurování kamenných ostění oken	ks	6,000	9 500,00	57 000,00
---	---	---------------	---	----	-------	----------	-----------

VV	"I-04" 1	1,000
VV	"I-32" 1	1,000
VV	"I-02" 1	1,000
VV	"I-23" 1	1,000
VV	"I-17" 1	1,000
VV	"I-34" 1	1,000
VV	Součet	6,000

4	K	622000000R017	Restaurátorské práce - restaurátorský dozor 1 den na stavbě včetně nákladů na cestu	den	7,000	6 175,00	43 225,00
---	---	---------------	---	-----	-------	----------	-----------

VV	150 hod pro oddíl II a III	
VV	150/8 je 18,75	
VV	uvažováno 19 dnů pro celý objekt	
VV	pro věž samotnou cca 7 dnů	
VV	7	7,000
VV	Součet	7,000

D 02

II a III - PRÁCE PROVÁDÍ STAVEBNÍ FIRMA POD DOZOREM RESTAURÁTORA 150h

0,00

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

217 717,99

5	K	622000000R02a	Lokální odsolovací omítky, obětované omítky (omítky určené k oklepání)	m2	24,160	1 500,00	36 240,00
---	---	---------------	--	----	--------	----------	-----------

VV	předpoklad tl.do 20mm	
VV	cca 10% z celé plochy fasády bez restaurátora	
VV	241,6*0,1	24,160
VV	Součet	24,160

6	K	622000000R02b	Lokální odsolovací omítky, obětované omítky (omítky určené k ponechání pro následnou další úpravu)	m2	24,160	1 500,00	36 240,00
---	---	---------------	--	----	--------	----------	-----------

VV	předpoklad tl.do 20mm	
VV	cca 10% z celé plochy fasády bez restaurátora	
VV	241,6*0,1	24,160
VV	Součet	24,160

7	K	622000000R03	Biosanace ploch napadených lišejníky	m2	72,480	237,50	17 214,00
---	---	--------------	--------------------------------------	----	--------	--------	-----------

VV	cca 30% z celé plochy fasáda	
VV	241,6*0,3	72,480
VV	Součet	72,480

8	K	622000000R04	Ošetření kovových armatur statického zajištění	soubor	1,000	7 125,00	7 125,00
---	---	--------------	--	--------	-------	----------	----------

VV	předpoklad 8+1ks	
VV	1	1,000
VV	Součet	1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	622131100	Vápenný postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	217,440	62,51	13 592,17
	VV		plochá celé fasády ponižená o obětované omítky				
	VV		241,6-24,16		217,440		
	VV		Součet		217,440		
10	K	622311121	Vápnenná omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	217,440	254,60	55 360,22
	VV		plochá celé fasády ponižená o obětované omítky				
	VV		241,6-24,16		217,440		
	VV		Součet		217,440		
11	K	622311191	Příplatek k vápnenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	217,440	65,17	14 170,56
	VV		předpoklad tl. 20mm celkem				
	VV		nad rámeček 5mm K=1				
	VV		217,44*1		217,440		
	VV		Součet		217,440		
12	K	622311131	Potažení vnějších stěn vápnenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	241,600	120,65	29 149,04
	VV		plocha celé fasády				
	VV		vápnenné omítky + obětované omítky				
	VV		24,16+217,44		241,600		
	VV		Součet		241,600		
13	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	100,000	31,45	3 145,00
	VV		zakrývání svislých konstrukcí před znečištěním (výplně otvorů, mříže, truhlářské a tesařské konstrukce apod.)				
	VV		100		100,000		
	VV		Součet		100,000		
14	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	100,000	54,82	5 482,00
	VV		zakrývání svislých konstrukcí před znečištěním (výplně otvorů, mříže, truhlářské a tesařské konstrukce apod.)				
	VV		100		100,000		
	VV		Součet		100,000		
D 783			Dokončovací práce - nátěry				80 958,74
15	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	241,600	4,59	1 108,94
16	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	241,600	36,29	8 767,66
	VV		plocha celé fasády + restaurované renesanční omítky				
	VV		241,6+0		241,600		
	VV		Součet		241,600		
17	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	241,600	147,25	35 575,60
	VV		dvojnásobný nátěr				
	VV		241,6		241,600		
	VV		Součet		241,600		
18	K	783827429	Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek stupně členitosti 1 a 2 za biocidní přísadu	m2	241,600	9,34	2 256,54
19	K	78310000R01	Renovace truhlářských konstrukcí obroušením a nátěrem dvojnásobným	soubor	1,000	19 000,00	19 000,00
	VV		pouze okenní výplně				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
20	K	783314101R01	Renovace zámečnických konstrukcí obroušením a nátěrem dvojnásobným	soubor	1,000	14 250,00	14 250,00
	VV		pouze mříže				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				82 700,93
21	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	75,000	50,16	3 762,00
	VV		pro ochranu navazujících zpevněných ploch				
	VV		75		75,000		
	VV		Součet		75,000		
22	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápnenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	229,520	65,08	14 937,16
	VV		otlučení omítek				
	VV		výměra na každé světové straně ponižena o cca 5% - předpoklad, že bude ponecháno				
	VV		JIŽNÍ				
	VV		plochy				
	VV		"II-01" 12,2		12,200		
	VV		"III-01" 62,20		62,200		
	VV		Mezisoučet jižní		74,400		
	VV		předpoklad ponechat 5%				
	VV		-74,4*0,05		-3,720		
	VV		Mezisoučet		-3,720		
	VV		VÝCHODNÍ				
	VV		plochy				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"II-02" 12,20		12,200		
VV			"III-07" 16,20		16,200		
VV			Mezisoučet východní		28,400		
VV			předpoklad ponechat 5%				
VV			-28,4*0,05		-1,420		
VV			Mezisoučet		-1,420		
VV			SEVERNÍ				
VV			plochy				
VV			"II-03" 12,20		12,200		
VV			"III-08" 46,10		46,100		
VV			Mezisoučet severní		58,300		
VV			předpoklad ponechat 5%				
VV			-58,3*0,05		-2,915		
VV			Mezisoučet		-2,915		
VV			ZÁPADNÍ				
VV			plochy				
VV			"II-04" 12,20		12,200		
VV			"III-12" 68,30		68,300		
VV			Mezisoučet západní		80,500		
VV			předpoklad ponechat 5%				
VV			-80,5*0,05		-4,025		
VV			Mezisoučet		-4,025		
VV			Součet		229,520		
23	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	241,600	108,30	26 165,28
VV			JIŽNÍ				
VV			plochy				
VV			"II-01" 12,2		12,200		
VV			"III-01" 62,20		62,200		
VV			Mezisoučet jižní		74,400		
VV			VÝCHODNÍ				
VV			plochy				
VV			"II-02" 12,20		12,200		
VV			"III-07" 16,20		16,200		
VV			Mezisoučet východní		28,400		
VV			SEVERNÍ				
VV			plochy				
VV			"II-03" 12,20		12,200		
VV			"III-08" 46,10		46,100		
VV			Mezisoučet severní		58,300		
VV			ZÁPADNÍ				
VV			plochy				
VV			"II-04" 12,20		12,200		
VV			"III-12" 68,30		68,300		
VV			Mezisoučet západní		80,500		
VV			Součet		241,600		
24	K	985131411	Vyčištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem	m2	241,600	150,10	36 264,16
VV			JIŽNÍ				
VV			plochy				
VV			"II-01" 12,2		12,200		
VV			"III-01" 62,20		62,200		
VV			Mezisoučet jižní		74,400		
VV			VÝCHODNÍ				
VV			plochy				
VV			"II-02" 12,20		12,200		
VV			"III-07" 16,20		16,200		
VV			Mezisoučet východní		28,400		
VV			SEVERNÍ				
VV			plochy				
VV			"II-03" 12,20		12,200		
VV			"III-08" 46,10		46,100		
VV			Mezisoučet severní		58,300		
VV			ZÁPADNÍ				
VV			plochy				
VV			"II-04" 12,20		12,200		
VV			"III-12" 68,30		68,300		
VV			Mezisoučet západní		80,500		
VV			Součet		241,600		
25	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	24,160	65,08	1 572,33
VV			Otlučení obětovaných omítek v celé ploše				
VV			24,16		24,160		
VV			Součet		24,160		
D	997		Přesun sutě				71 242,96
26	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	16,550	3 049,50	50 469,23
27	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	16,550	98,80	1 635,14
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,550	222,30	3 679,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	314,450	9,69	3 047,02
	VV		16,55*19 "Přepočtené koeficientem množství		314,450		
	VV		Součet		314,450		
30	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	16,550	750,00	12 412,50
<b>D SPOL SPOLEČNÉ PRÁCE</b>							<b>0,00</b>
<b>D 764 Konstrukce klempířské</b>							<b>2 046,43</b>
31	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	8,000	128,25	1 026,00
	VV		1*8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
32	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	8,000	123,50	988,00
33	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	0,000	73,25	0,00
	VV		východní stěna věže - navazující krytina, uvažováno ponechání původního lemování				
	VV		0		0,000		
	VV		Součet		0,000		
34	K	764332405	Spodní lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Cu plechu rš 400 mm	m	0,000	1 092,50	0,00
	VV		uvažováno ponechání původního				
	VV		0		0,000		
	VV		Součet		0,000		
35	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	21,200	1,53	32,43
<b>D 765 Krytina skládaná</b>							<b>22 279,53</b>
36	K	765111843	Demontáž krytiny keramické prejzové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	24,000	136,80	3 283,20
	VV		východní stěna věže - navazující krytina, pro stavbu lešení a nové lemování				
	VV		2*4*3		24,000		
	VV		Součet		24,000		
37	K	765111853	Příplatek k demontáži krytiny keramické prejzové k dalšímu použití za sklon přes 30°	m2	24,000	22,42	538,08
38	K	765111141	Montáž krytiny keramické prejzové sklonu do 30° na sucho 12 ks/m2	m2	24,000	606,10	14 546,40
39	K	765111503	Příplatek k montáži krytiny keramické za sklon přes 30°	m2	24,000	110,20	2 644,80
40	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	221,184	5,73	1 267,05
<b>D 741 Elektroinstalace - silnoproud</b>							<b>4 377,60</b>
41	K	741421811	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm kolmý svod	m	16,000	102,60	1 641,60
	VV		1 svod na věži				
	VV		16		16,000		
	VV		Součet		16,000		
42	K	741420001	Montáž drát nebo lana hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	16,000	171,00	2 736,00
	VV		1 svod na věži				
	VV		16		16,000		
	VV		Součet		16,000		
<b>D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení</b>							<b>4 275,00</b>
43	K	580105001	Revize hromosvodu	soubor	1,000	4 275,00	4 275,00
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>203 533,68</b>
44	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	576,000	45,70	26 323,20
	VV		lešení pro věž (komplet od +430,30)				
	VV		VÝCHODNÍ				
	VV		9*10		90,000		
	VV		SEVERNÍ				
	VV		9*18		162,000		
	VV		JIŽNÍ				
	VV		9*18		162,000		
	VV		ZÁPADNÍ				
	VV		9*18		162,000		
	VV		Součet		576,000		
45	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	69 120,000	1,72	118 886,40
	VV		předpoklad 4 měsíce				
	VV		576*4*30		69 120,000		
	VV		Součet		69 120,000		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 0,9 m v do 25 m	m <sup>2</sup>	576,000	28,50	16 416,00
47	K	944711112	Montáž záchytné stříšky š do 2 m	m	6,000	119,70	718,20
	VV		3*2		6,000		
	VV		Součet		6,000		
48	K	944711212	Příplatek k záchytné stříšce š do 2 m za první a ZKD den použití	m	720,000	2,35	1 692,00
	VV		předpoklad 4 měsíce				
	VV		6*4*30		720,000		
	VV		Součet		720,000		
49	K	944711812	Demontáž záchytné stříšky š do 2 m	m	6,000	66,50	399,00
50	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m <sup>2</sup>	576,000	16,15	9 302,40
	VV		576		576,000		
	VV		Součet		576,000		
51	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m <sup>2</sup>	69 120,000	0,34	23 500,80
	VV		předpoklad 4 měsíce				
	VV		576*4*30		69 120,000		
	VV		Součet		69 120,000		
52	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m <sup>2</sup>	576,000	10,93	6 295,68
	D	998	Přesun hmot				16 095,00
53	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	10,730	1 500,00	16 095,00
	D	VRN	<b>VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				<b>105 000,00</b>
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 000,00
54	K	010001000R01	Průzkum a kontrola odvodňovacího systému	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
	D	VRN2	Příprava staveniště				10 000,00
55	K	020001000	Příprava staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				45 000,00
56	K	030001000R01	Zařízení staveniště - ostatní	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00
57	K	030001000R02	Zařízení staveniště - míchací centrum pro směsi míchané na stavbě	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
58	K	030001000R03	Zařízení staveniště - mobilní oplocení stavby	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
	VV		oplocení celého staveniště, ze všech stran				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	VRN4	Inženýrská činnost				5 000,00
59	K	041403000	BOZP na staveništi	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
	D	VRN6	Územní vlivy				30 000,00
60	K	060001000	Územní vlivy	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
61	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
	D	VRN7	Provozní vlivy				2 500,00
62	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				2 500,00
63	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP SZ Kratochvíle - oprava fasády kostela Narození Panny Marie, rekonstrukce ČOV

Objekt:

B - Rekonstrukce ČOV - zámek Kratochvíle

Soupis:

**01 - Stavební rozpočet**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22. 10. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavitelství Luňáček, s.r.o.

IČ:

28100476

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtu	1 601 014,61
Ostatní náklady	20 000,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 621 014,61</b>

---

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 621 014,61	21,00%	340 413,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>1 961 427,68</b>
-------------------	--------------	---------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP SZ Kratochvíle - oprava fasády kostela Narození Panny Marie, rekonstrukce ČOV

Objekt:

B - Rekonstrukce ČOV - zámek Kratochvíle

Soupis:

**01 - Stavební rozpočet**

Místo:

Datum: 22. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>1 601 014,61</b>
102VD - Čistírny odpadních vod	1 075 558,40
11 - Přípravné a přidružené práce	1 200,42
13 - Hloubené vykopávky	19 774,62
17 - Konstrukce ze zemin	12 859,44
27 - Základy	28 538,35
31 - Zdi podpěrné a volné	3 521,17
38 - Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů	251 161,56
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	10 589,37
46 - Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)	7 515,45
87 - Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	32 944,10
89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	9 006,00
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	104 904,05
H14 - Nádrže a jímky čistíren vod a ostatní pozemní nádrže, jímky, zásobníky, jámy	37 252,64
M46 - Zemní práce při montážích	4 093,52
D1 - Ostatní materiál	2 095,52
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>20 000,00</b>
Zařízení staveniště	10 000,00
Mimostav. doprava	10 000,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 621 014,61</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NKP SZ Kratochvíle - oprava fasády kostela Narození Panny Marie, rekonstrukce ČOV

Objekt:

B - Rekonstrukce ČOV - zámek Kratochvíle

Soupis:

**01 - Stavební rozpočet**

Místo:

Datum: 22. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 601 014,61**

D	102VD	Čistírný odpadních vod					1 075 558,40
1	K	10235VD	Likvidace odpadních vod	m3	72,000	184,80	13 305,60
2	K	10236VD	Nakládka a vykládka odpadních vod	hod.	9,000	3 684,45	33 160,05
3	K	10237VD	Přeprava odpadních vod	km	450,000	45,05	20 272,50
4	K	10238VD	Ostříkání stěn nádrže tlakovou vodou	m2	89,000	173,25	15 419,25
5	K	10239VD	Demontáž stávající technologie	kg	2 000,000	26,00	52 000,00
6	K	10240VD	Odvoz kovového odpadu do šrotu	km	50,000	44,00	2 200,00
7	K	10241VD	ČOV BC 50 (PP kontejner 4,0 x 2,16 x 3,08 m, technologická vestavba, dmychadlo, řídicí jednotka, rozvodné potrubí vzduchu)	ks	1,000	407 804,00	407 804,00
8	K	10242VD	Sklolaminátové zastropení ČOV (nosnost: 250 kg/m2)	ks	1,000	89 280,00	89 280,00
9	K	10243VD	Plastová jámka (průměr: 1200 mm, v = 3000 mm, mat. provedení: PP, 2 x nátok DN 150, 1 x hav. přepad DN 150, výtlačk PPR 63, kabelová průchodka PPR 110)	ks	1,000	40 500,00	40 500,00
10	K	10244VD	Ponorné kalové čerpadlo (1,3 kW; max. průtok: 4l/s; 400 V; 50 Hz; 3,56 A; s řezacím zařízením a oběž. kolem s průch. 6 mm; bimetal)	ks	1,000	57 272,00	57 272,00
11	K	10245VD	Stacionární instalační sada DN 50 + vodící tyče (trubka 33,7x2 mm AISI 304)	ks	1,000	9 645,00	9 645,00
12	K	10246VD	Výtlačné potrubí PPR 63x5,8 mm vč. tvarovek, armatur (2 x kulový ventil), přírub, přírubových spojů a potrubních držáků - délka 8m	kpl	1,000	6 675,00	6 675,00
13	K	10248VD	Technologický el. rozvaděč ČS	ks	1,000	27 750,00	27 750,00
14	K	10249VD	Elektroinstalační materiál (kabely, chráničky, svorkovnicové krabice, plovák, spínače...)	ks	1,000	21 000,00	21 000,00
15	K	10250VD	Optická kyslíková sonda vč. vyhodnocovací jednotky	ks	1,000	55 500,00	55 500,00
16	K	10251VD	GSM modul + anténa	kpl	1,000	9 750,00	9 750,00
17	K	10247VD	Plastové hradítko 600x700x20 mm s pryžovým těsněním vč. vodících U-profilů (mat. provedení: PP, ocel tř. 1.4301), kotevní materiál	ks	2,000	15 675,00	31 350,00
18	K	10252VD	Výchozí el. revize	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
19	K	10255VD	Prefabrikovaný betonový pilíř 1350 x 600 x 1200 mm	ks	1,000	15 698,00	15 698,00
20	K	10256VD	Prefabrikovaný pilíř 1000 x 600 x 1200 mm	ks	1,000	12 316,00	12 316,00
21	K	102057VD	Tvarovky DN 250 - PVC KGEM	kpl	1,000	7 470,00	7 470,00
22	K	10253VD	Montážní práce	kpl	1,000	118 811,00	118 811,00
23	K	10254VD	Doprava ČOV a ČJ na místo určení	kpl	1,000	20 880,00	20 880,00

D 11

## Přípravné a přidružené práce

1 200,42

24	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	7,800	153,90	1 200,42
----	---	--------------	--	----	-------	--------	----------

D 13

## Hloubené vykopávky

19 774,62

25	K	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	2,440	355,30	866,93
26	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horně tř. 3	m3	3,360	1 270,15	4 267,70
27	K	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	30,040	487,35	14 639,99

D 17

## Konstrukce ze zemin

12 859,44

28	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1,420	123,50	175,37
----	---	--------------	-------------------------------------	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	175100020RAB	Obsyp potrubí štěrkokopiskem	m3	0,540	1 260,65	680,75
30	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	10,274	123,50	1 268,84
31	K	174100010RAD	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	6,200	565,25	3 504,55
32	K	175100020RAB	Obsyp potrubí štěrkokopiskem	m3	4,150	1 260,65	5 231,70
33	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	16,180	123,50	1 998,23

**D 27 Základy 28 538,35**

34	K	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	7,800	579,50	4 520,10
35	K	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	7,800	128,25	1 000,35
36	K	274321311R00	Železobeton základových pasů C 16/20	m3	1,560	2 703,70	4 217,77
37	K	273323411R00	Železobeton základ. desek vodostavební C 25/30	m3	3,510	2 987,75	10 487,00
38	K	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí	t	0,060	36 558,85	2 193,53
39	K	271531111R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm	m3	2,510	1 451,60	3 643,52
40	K	273323611R00	Železobeton základ. desek vodostavební C 30/37	m3	0,320	3 107,45	994,38
41	K	271531111R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm	m3	0,140	1 451,60	203,22
42	K	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	0,010	36 558,85	365,59
43	K	273354111R00	Bednění základových desek zřízení	m2	0,700	654,55	458,19
44	K	273354211R00	Bednění základových desek odstranění	m2	0,700	127,30	89,11
45	K	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí	t	0,010	36 558,85	365,59

**D 31 Zdi podpěrné a volné 3 521,17**

46	K	311351101RT1	Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení	m2	3,530	765,70	2 702,92
47	K	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění	m2	3,530	231,80	818,25

**D 38 Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů 251 161,56**

48	K	380361007R00	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli 10 505(R)	t	0,030	37 034,00	1 111,02
49	K	380310070RAA	Kompletní kce z betonu C 25/30 vodostavebního	m3	16,900	14 007,00	236 718,30
50	K	380361007R00	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli 10 505(R)	t	0,360	37 034,00	13 332,24

**D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) 10 589,37**

51	K	451577877R00	Podklad pod dlažbu komunik.ze štěrkokopis.tl.do 10cm	m2	7,800	71,25	555,75
52	K	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkokopisku do 63 mm	m3	4,060	1 087,75	4 416,27
53	K	451504112R00	Zřízení lože z kameniva pod dlažbu tl. do 150 mm	m2	9,000	84,55	760,95
54	K	451311821R00	Podklad pod dlažbu z betonu C 25/30 XA1,do 15 cm	m2	9,000	539,60	4 856,40

**D 46 Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku) 7 515,45**

55	K	465511122R00	Dlažba z lom.kam. suchá nad 20 m2 bez výpl., 25 cm	m2	9,000	835,05	7 515,45
----	---	--------------	--	----	-------	--------	----------

**D 87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových 32 944,10**

56	K	871373121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	11,000	693,50	7 628,50
57	K	877373122RT2	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 300	kus	3,000	977,55	2 932,65
58	K	871361111VD	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 250 včetně dodávky trub PVC hrdlových 250x6,1x5000 PVC KGEM	m	17,000	693,50	11 789,50
59	K	877363122VD	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum. kroužek DN 250 včetně dodávky tvarovek	ks	3,000	598,50	1 795,50
60	K	877363123VD	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek DN 250 včetně dodávky přesuvek	ks	4,000	977,55	3 910,20
61	K	8773122VD	Montáž tvarovek odboč. plast. gum kroužek DN 300	ks	1,000	2 992,50	2 992,50
62	K	8773123VD	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300	ks	1,000	1 895,25	1 895,25

**D 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 9 006,00**

63	K	891375112VD	Montáž hrdlové koncové žabí klapky DN 300	ks	1,000	9 006,00	9 006,00
----	---	-------------	---	----	-------	----------	----------

**D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 104 904,05**

64	K	939941112R00	Těsnění pracovní spáry plechem mezi dnem a stěnou	m	14,300	708,70	10 134,41
65	K	939941113R00	Těsnění pracovní spáry ocel. plechem ve stěně	m	42,900	1 623,55	69 650,30
66	K	939941113R00	Těsnění pracovní spáry ocel. plechem ve stěně	m	12,700	1 623,55	20 619,09
67	K	939941112R00	Těsnění pracovní spáry plechem mezi dnem a stěnou	m	6,350	708,70	4 500,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>D H14 Nádrže a jímky čistíren vod a ostatní pozemní nádrže, jímky, zásobníky, jímky</b>							<b>37 252,64</b>
68	K	998142255R00	Přesun hmot, nádrže beton. monolit. přípl. do 5 km	t	101,230	368,00	37 252,64
<b>D M46 Zemní práce při montážích</b>							<b>4 093,52</b>
69	K	460620006RT1	Osetí povrchu trávou	m2	1,640	24,00	39,36
70	K	460030061RZ1	Kladení dlažby do lože z písku	m2	4,800	291,00	1 396,80
71	K	460420022R00	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku	m	2,500	118,00	295,00
72	K	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	7,000	17,00	119,00
73	K	460300006R00	Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm	m3	6,200	97,00	601,40
74	K	460620006RT1	Osetí povrchu trávou	m2	22,140	24,00	531,36
75	K	460030061RZ1	Kladení dlažby do lože z písku	m2	3,000	291,00	873,00
76	K	460620006RT1	Osetí povrchu trávou	m2	9,900	24,00	237,60
<b>D D1 Ostatní materiál</b>							<b>2 095,52</b>
77	K	3457114701	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050	m	8,000	17,00	136,00
78	K	589222955	Beton C 30/37 frakce do 22 mm, XF4	m3	0,592	3 310,00	1 959,52

# NZ Kratochvíle

ZAČÁTEK PROJEKTU

ZAVRZENÍ STAVENÍŠTĚ

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PŮ ÚT ST ČT PÁ SO NE PŮ ÚT ST ČT PÁ SO NE PŮ ÚT ST ČT PÁ SO NE PŮ ÚT

XI 2021

ZADEJTE POČÁTEČNÍ DATUM: 01.11.2021

AKTIVITA	ZAČÁTEK	KONEC	POZNÁMKY
Začátek projektu	01.11.2021		
zařízení staveniště	10.11.2021	30.11.2021	huňky, sklady, oplocení
příprava nového odtokového potrubí	01.02.2022	28.02.2022	zemní práce , odtokové potrubí do vodoteče
realizace obtoku	01.02.2022	30.2.2022	zemní práce, montáž obtoku
návoz lešení	15.02.2022	30.2.2022	cca600m2
demontáž ČOV	01.03.2022	15.03.2022	
montáž lešení	01.03.2022	15.03.2022	
dodávka ČOV a nádrže ČS na místo určení	15.03.2022		skládání - technika pro skládání UNC/bagr
revize omítek a klempířských prvků z lešení	15.03.2022	30.03.2022	
provádění omítkářských prací, restaurátor	01.04.2022	15.06.2022	
montáž a uvedení ČOV do provozu	15.04.2022	30.04.2022	montáže + uvedení do provozu
demontáž lešení	15.07.2022	30.07.2022	
zrušení zařízení staveniště, úklid	01.08.2022	30.08.2022	